
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: PROGETTO TEATRO E MUSICA: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ALLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO VALLO DI NERA.
DETERMINAZIONI.-

COPIA
_________

Registro Generale n. 79

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 35 DEL 03-07-2017

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la nota acquisita in atti in data 05.02.2017, prot. n. 480, con la quale l’Istituto
Omnicomprensivo Cerreto di Spoleto – Sellano presentava una richiesta di contributo per la
realizzazione di n. 2 progetti, per il plesso di Vallo di Nera, il primo denominato “A tutto fiato”,
consistente in una serie di lezioni di musica, e l’altro il progetto “Teatro”, che prevede la realizzazione
di uno spettacolo a fine anno.

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Municipale n.91 del 21.11.2016 con la quale veniva concesso un
contributo economico di € 300,00 all’Istituto Omnicomprensivo “Cerreto-Sellano” per il sostegno delle
attività scolastiche sopra menzionate, relative alla locale Scuola Secondaria di Primo grado sita nel
Comune di Vallo di Nera;

CONSDIERATO che si reputa opportuno provvedere tempestivamente alla liquidazione del contributo
suddetto;

VISTI:
lo Statuto Comunale-
il vigente Regolamento di contabilità-
il D.Lgs. 267/2000-

TUTTO ciò premesso e considerato,

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.35 del 03-07-2017 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA
DETERMINA

Di impegnare, per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono integralmente riportate la1.
somma di € 300,00 al cap. 775 Missione 4 Programma 2 Titolo 1 “Contributi per attività
scolastiche” del corrente esercizio finanziario in conto competenza.

Di liquidare all’Istituto Omnicomprensivo “Cerreto Sellano” con sede in Cerreto di Spoleto la2.
somma di € 300,00 con imputazione al capitolo sopra richiamato.

DI trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e3.
conseguenti adempimenti.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Ricci Alessandra

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ricci Alessandra

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.35 del 03-07-2017 COMUNE DI VALLO DI NERA


